
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 183

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:41:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2021

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/07/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/07/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/08/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de medicamentos e insumos, destinados ao
atendimento da Farmácia Municipal da Unidade Básica de Fartura, pelo prazo de 12 (doze) meses.
Resumo:
O certame deverá ser processado e julgado em conformidade com as disposições deste Edital e seus
Anexos, da Lei nº 10.520/2002, do Decreto Federal nº 10.024/2019, da Lei Complementar nº
123/2006, alterada pela Lei Complementar Federal nº 147/2014, Decreto Federal nº 3.555/2000;
Decreto Federal n° 7.892/2013; Decreto Municipal nº 2.437/2007, Decreto Municipal 3.819/2019 e
Decreto Municipal nº 3.797/2019, no que couber, na Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas
regulamentares aplicáveis à espécie.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/08/2021 00:00:00 Edital Retificado - Medicamentos Baixar

03/08/2021 00:00:00 RETIFICAÇÃO do Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/183/pregistro-de-precos-para-aquisicao-futura-e-parcelada-de-medicamentos-e-insumos-destinados-ao-atendimento-da-farmacia-municipal-da-unidade-basica-de-fartura-pelo-prazo-de-12-dozenbspmesesp/
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbd8df02ddca11d841a84d9b12c58a8d.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73437514071d84cef72b0ac6a6647432.pdf


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/08/2021 00:00:00 REABERTURA de licitação Baixar

29/07/2021 00:00:00 SUSPENSÃO de licitação Baixar

20/07/2021 00:00:00 Edital Medicamentos Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a9e17d83174b62afdeaa85e88f14570.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d83a6bbc77a0287ed3ac6f3eb0bc5ea.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d57a45c0352a2a766eff39af50c14ad3.pdf

